
Песна за Кирил и Методиј

Пред многу векови, пред многу лета,

тргнале тие на мисија света.

Го славиме нивното име свето,

ајде луѓе да пееме песни,

во ова господово лето.

Посвети ликови за нас

нема под небесен свод,

азбука Вие му дадовте

на целиот словенски род.

Со верба во Бога, носејќи тешко време,

го посеале тие своето семе.

Сесловенските браќа, учители вредни,

направиле азбука за поколенија следни.
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